ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 7 . 2 0 1 7 № 715-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 21-2
Закона Свердловской области
«О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного
характера в Свердловской
области» (проект № ПЗ-1921)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-
тью 21-2 Закона Свердловской области «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердлов-
ской области» (проект № ПЗ-1921).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 21-2 Закона Свердловской области «О защите населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Сверд-
ловской области» временно исполняющему обязанности Губернатора Сверд-
ловской области Куйвашеву Е.В. для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собра

Соорэ

\ W/A
П р о т о к о л ь н ы й :

о т д е л ) у

Л.В.Бабушкина

18 6 8 7 1 0 0 1

1921.3п-маб